## 2018年05月(5/1 ~ 5/31) 現金

日付	費目	内訳	入金	出金	残高	品名	取扱	取扱日	店名	備考
		繰り越し			-160,565					
2018/05/01	道具代	ボール代		10,800	-171,365	ボール代	現金			
2018/05/04	団費	一般	45,000		-126,365	Aチーム	現金			
2018/05/04	団費	一般	39,000		-87,365	Bチーム	現金			
2018/05/04	団費	兄弟	9,000		-78,365	Bチーム	現金			
2018/05/04	父母会費	Aチーム		7,500	-85,865	おやつ代	現金			
2018/05/04	父母会費	Aチーム		5,000	-90,865	弁当代	現金			
2018/05/04	父母会費	Bチーム		8,500	-99,365	おやつ代	現金			
2018/05/04	父母会費	Bチーム		3,000	-102,365	弁当代	現金			
2018/05/04	その他	雑費		10,000	-112,365	クラブ行事	現金			
2018/05/12	道具代	用具代		14,075	-126,440	用具代	現金			
2018/05/26	大会参加費	東海団地少年野球大会		5,000	-131,440	東海団地少年野球	現金			Aチーム
2018/05/27	大会参加費	その他		5,000	-136,440	セキスイハイム中部旗	現金			Bチーム
2018/05/28	特別団費	スポーツ保険	800		-135,640	スポーツ保険料	現金			梅澤君
2018/05/28	大会参加費	JBLA		10,000	-145,640	デポ杯少年野球大会	現金			Aチーム
2018/05/28	大会参加費	JBLA		10,000	-155,640	デポ杯少年野球大会	現金			Bチーム
2018/05/28	保険料	スポーツ保険		800	-156,440	スポーツ保険	現金			梅澤君
2018/05/28	その他	雑費		138	-156,578	振込手数料	現金			
		合計	93,800	89,813	-156,578					